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NARUDZBENICE 2021

DOBAVLIAC

GEON MJERENJA

GEON MJERENJA
TRGOVINA MARKO

PECTO

MOTO MREZA

INEL PROJEKT
SIGNALIZACIA | OPREMA
STUDIO DEFERO

2m-KOP

NARODNE NOVINE

SEVOI

KOMUNALNO DRUSTVO PAG
SEVOI

PISMORAD

GPD TRCOL

CESTE ZADARSKE ZUPANIJE
CESTE ZADARSKE ZUPANUE
CIKLON

STORNO

CESTE ZADARSKE ZUPANIJE
NOVAK GRADITELISTVO
GPD TRCOL

HOBBY | ADORE
TRGOVINA MARKO
CIKLON

PISMORAD

PISMORAD

GPD TRCOL

HERALDIC ART

NARODNE NOVINE
NARODNE NOVINE

LINUS

STORNO

A&M obrt

ADRIA REKLAMA

NICO SERVICE

PROSIG d.o.0.

TJ STUDIO

GT GRUPA

NICO SERVICE

NICO SERVICE

NUCLEUS

2m-KOP

KOMUNALNO DRUSTVO PAG
PAG PROJEKT

CEDRUS FOREST

DAVID GRADEVINSTVO

PREDMET

geodetsko isklocenje 3665/1
sit.nacrt stvarnog stanja 3666,/9
vod.materijal

deratizacija i dezinsekcija
materijal za auto

rekonstrukcija javne rasvjete
prometno ogledalo

prostorno planska dokumentac.
radovi bagerom- za prikljucak
izborni materijal

FMC -otklanjanje nepravilnosti
materijal za vodni priljucak
izjava o fiskalnoj odgovornosti
znakovi

radovi i prijevoz

Siroka. Lungo mare, Franje T
asfa. Splitska ul- vod.mreZa
deratizacija i dezinsekcija

asfaltiranje cesta

radovi na uredenju salona Pcentar
saniranje poljskih putev

tisak i izrada pozivnica

interno brojilo digitalno, bravica
deratizacija i dezinsekcija

leZeci policajci

znakovi

sanacija poljskog puta od lovacke k
zastave

objava natjecaja

objava natjecaja

prijenosno racunalo

betonske klupe sa naslonom
oglasna ploca sa okvirom
popravak klime knjiznica

majce sa logom

TJ host adria 30- kolan.hr
prometni znak sa reflek.nalj
popravak klima uredaja

klima uredaj i popravak
sredstvo za trasiranje vodotoka
beton i usluge rada

materijal i rad radnika voda
izrada idejnog projekta vod.3728/4
zrada programa zastite divljaci
prozor

IZNOS

3.125,00
3.000,00
507,00
15.500,00
774,30
24.000,00
2.587,50
24.375,00
7.337,50
588,53
6.250,00
3.379,43
625,00
1.175,00
63.000,00
32.780,42
14.864,49
10.925,00

27.739,63
1.530,00
36.800,00
937,50
740,00
10.925,00
9.787,50
2.462,50
10.400,00
2.975,00
3.795,00
3.795,00
9.718,00

20.950,00
7.250,00
2.957,50
1.625,00
1.980,00
1.837,50
1.562,50
4.900,00

219,00
8.925,00
4.415,61
3.750,00

12.500,00
4.018,00

POZICUA
R020
RO20
RO38
RO35
R022-03

R0O38-1
R426
RO78

RO19
RO38
RO19
R0O38-1
RO37
R0O32
R0O32
RO35

R0O32
RO22-1
RO36
RO15
R0O22-1
RO35
R0O38-1
R022-2
R0O36
RO10
RO15
RO15
RO29

RO67
RO67
R022-2
R109

RO67
R0O22-2
R0O29
RO26
R0O97
R0O97
R107
R107
R0O22-1




46.
47.
48.
49.
50.
51,
52
b3,
54.
55.
56.
57
58.
59:
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
74,
72.
73
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

URED OVLASTENE ARHI.D.SPIRIC
AUTOMOTOSPORT CENTAR
NARODNE NOVINE
MIKRONIS d.o.0.

SANCTA DOMENICA
SUD.VJESTAK GRAD.VUKOVIC
MAGAZIN RACUNALNI SISTEMI
FAB D.0.0.

OSOR PROMET d.o.0.
SIGNALGRAD

LEXPERA d.0.0.

2m-KOP

NARODNE NOVINE

CIKLON

SECURITY PROJEKTI
DELTRON

RETIS INFORMATIKA

URED OVLASTENE ARHI.D.SPIRIC
RETIS INFORMATIKA
PHOENIX FARMACIA
CISTOCA | ODRZAVANJE

PAG PROJEKT

STORNO

NIRD

2m-KOP

BRACKOVIC USLUGE

ZONA KVADRAT

KRUSEVO PUT

D.G. COMMERCE

U.0. NUGA

ZADAR TEHNIKA
TEHNOMODELI

CISTOCA | ODRZAVANJE
VECOM d.o.o.

SIGNALGRAD

GEON MJERENJA

SECURITY PROJEKTI

Noveliranje id.rj.kult.centra Kolan
kaciga

objava natjecaja

laptop

stalak zidni

izrada procjembenog elaborata 94
memoaorija

knjiga Pagradotok

brava titan sa podizacem
prometni znakovi

lus-info pretplata

radovi Vele grbe

ohjava natjecaja

deratizacija i dezinsekcija

kamere

redovan god.pregled klima ur
strujne prikljucnice

izrada tlocrta i tros. Djecje igraliste
elektro materijal

¢ita¢ mikrocipa

radovi uredenja plaze

struéni nadzor asfaltiranje

pokloni za djecu

rad bagerom

plan djelovanja civilne zastite
nacrt prijedloga prometnog rjesenj
pripremni i zemljani radovi poljski |
srvis i zamjena akumulatora
rubnjaci ugradnja i vadenje starih
rokovnici, kemijske, kalendari
mobilne stanice, dvokrilni ormar..
materijal i izmena stolarije ..
troskovnik sanacije vodovo kanaliz.
prometni znakovi

geodetska usluga

solarne celije, montaZa--

10.000,00
1.181,00
4.140,00
4.084,05

538,00
3.750,00
447,11
2.800,04
188,19
902,50
7.245,00

14.037,50
2.622,00
8.750,00

53.245,00
9.062,50

717,00

10.000,00

15.744,76
2.232,92

20.000,00

prema satu

12.399,00
2.000,00
12.500,00
37.500,00
60.181,25
7.412,50
65.870,00
9.210,00
14.261,25
20.000,00
11.300,00
11.016,25
1.500,00
3.653,75

R0O80
R022-3
RO15
RO29
R0O29
RO19
R0O29
R0O23
R0O22-1
R0O32
RO14
RO36
RO15
R0O35
R117
RO22-1
R022-2
R107
R0O22-2
RO29
RO37
RO19

R0O42-1
R0O38
RO19
R0O29-1
R0O32
R022-2
R0O22-1
R0O23
R0O29
R0O33

R0O32
R0O20
R117




